HARYANA VIDHAN SABHA

ADDENDUM

TO THE

LIST OF BUSINESS FOR THE MEETING OF THE HARYANA VIDHAN SABHA TO BE HELD IN THE HALL OF THE HARYANA VIDHAN SABHA, VIDHAN BHAWAN, CHANDIGARH, ON MONDAY, THE 14TH MARCH, 2022 AT 02.00 P.M.

After item No. II i.e. "CALLING ATTENTION NOTICE.", add the following:-

II A. PRESENTATION OF REPORTS OF THE AD HOC COMMITTEES OF HARYANA VIDHAN SABHA ON THE DEMANDS FOR GRANTS ON BUDGET ESTIMATES FOR THE YEAR 2022-2023.

Budget Estimates for the year 2022-2023.	1.	THE CHAIRPERSON OF THE AD HOC COMMITTEE NO. 1	to present the Report of the Ad hoc Committee No. 1 on the Demand Nos. 1, 2, 3, 13, 36 42 and 43 for Grants on Budget Estimates for the year 2022-2023.
--	----	---	---

- 2. THE CHAIRPERSON OF THE AD HOC COMMITTEE NO. 2 to present the Report of the Ad hoc Committee No. 2 on the Demand Nos. 4, 40, 5, 8, 6, 7, 33 and 45 for Grants on Budget Estimates for the year 2022-2023.
- 3. THE CHAIRPERSON OF THE AD HOC COMMITTEE NO. 3 to present the Report of the Ad hoc Committee No. 3 on the Demand Nos. 9, 11, 10 and 12 for Grants on Budget Estimates for the year 2022-2023.
- 4. THE CHAIRPERSON OF THE AD HOC COMMITTEE NO. 4 to present the Report of the Ad hoc Committee No. 4 on the Demand Nos. 17, 22, 44, 19, 20 and 21 for Grants on Budget Estimates for the year 2022-2023.
- 5. THE CHAIRPERSON OF THE AD HOC COMMITTEE NO. 5 to present the Report of the Ad hoc Committee No. 5 on the Demand Nos. 14, 24, 15 and 18 for Grants on Budget Estimates for the year 2022-2023.
- 6. THE CHAIRPERSON OF THE to present the Report of the Ad hoc Committee No. 6 on the Demand Nos. 16, 34, 35 and 41 for Grants on Budget Estimates for the year 2022-2023.
- 7. THE CHAIRPERSON OF THE AD HOC COMMITTEE NO. 7 the Demand Nos. 25, 26, 37, 30, 31 and 38 for Grants on Budget Estimates for the year 2022-2023.
- 8. THE CHAIRPERSON OF THE AD HOC COMMITTEE NO. 8 to present the Report of the Ad hoc Committee No. 8 on the Demand Nos. 23, 27, 28, 29, 32 and 39 for Grants on Budget Estimates for the year 2022-2023.

CHANDIGARH: THE 14TH MARCH, 2022. RAJENDER KUMAR NANDAL, SECRETARY.

हरियाणा विधान सभा

सोमवार, 14 मार्च, 2022 को 2.00 बजे मध्याह्न-पश्चात् विधान भवन, चण्डीगढ़ में हरियाणा विधान सभा के हाल में होने वाली हरियाणा विधान सभा की बैठक की कार्यसूची

का

परिशिष्ट

मद संख्या II अर्थात् "ध्यानाकर्षण सूचना", के पश्चात्, निम्नलिखित जोड़ा जाए :II (क) वर्ष 2022–2023 के लिए बजट अनुमानों पर अनुदानों की मांगों पर हरियाणा विधान सभा की तदर्थ समितियों की रिपोर्टे प्रस्तुत करना।

1 तदर्थं समिति संख्या 1 के चेयरपर्सन

वर्ष 2022—2023 के लिए बजट अनुमानों पर अनुदानों के लिए मांग संख्या 1, 2, 3, 13, 36, 42 तथा 43 पर तदर्थ समिति संख्या 1 की रिपोर्ट प्रस्तुत करेंगे।

2 तदर्थ समिति संख्या 2 के चेयरपर्सन

वर्ष 2022–2023 के लिए बजट अनुमानों पर अनुदानों के लिए मांग संख्या 4, 40, 5, 8, 6, 7, 33 तथा 45 पर तदर्थ समिति संख्या 2 की रिपोर्ट प्रस्तुत करेंगे।

3 तदर्थ समिति संख्या 3 के चेयरपर्सन

वर्ष 2022—2023 के लिए बजट अनुमानों पर अनुदानों के लिए मांग संख्या 9, 11, 10 तथा 12 पर तदर्थ समिति संख्या 3 की रिपोर्ट प्रस्तुत करेंगे।

4 तदर्थ समिति संख्या 4 के चेयरपर्सन

वर्ष 2022—2023 के लिए बजट अनुमानों पर अनुदानों के लिए मांग संख्या 17, 22, 44, 19, 20 तथा 21 पर तदर्थ समिति संख्या 4 की रिपोर्ट प्रस्तुत करेंगे।

5 तदर्थ समिति संख्या 5 के चेयरपर्सन

वर्ष 2022—2023 के लिए बजट अनुमानों पर अनुदानों के लिए मांग संख्या 14, 24, 15 तथा 18 पर तदर्थ समिति संख्या 5 की रिपोर्ट प्रस्तुत करेंगे।

6 तदर्थ समिति संख्या 6 के चेयरपर्सन

वर्ष 2022—2023 के लिए बजट अनुमानों पर अनुदानों के लिए मांग संख्या 16, 34, 35 तथा 41 पर तदर्थ समिति संख्या 6 की रिपोर्ट प्रस्तुत करेंगे।

7 तद्र्थ समिति संख्या 7 के चेयरपर्सन

वर्ष 2022—2023 के लिए बजट अनुमानों पर अनुदानों के लिए मांग संख्या 25, 26, 37, 30, 31 तथा 38 पर तदर्थ समिति संख्या 7 की रिपोर्ट प्रस्तुत करेंगे।

8 तदर्थ समिति संख्या 8 के चेयरपर्सन

वर्ष 2022—2023 के लिए बजट अनुमानों पर अनुदानों के लिए मांग संख्या 23, 27, 28, 29, 32 तथा 39 पर तदर्थ समिति संख्या 8 की रिपोर्ट प्रस्तुत करेंगे।

चण्डीगढ़ः 14 मार्च, 2022. राजेन्द्र कुमार नांदल, सचिव।